

DZIENNIK KIJOWSKI

PISMO POLITYCZNE, SPOŁECZNE I LITERACKIE

Wychodzi codziennie rano oprócz dni poświęconych. Adres Redakcyi: Kijów, Prorazna 13, Telefon 2464.

Prenumerata, w kraju - 85, w zagranicą 1.35, w złotej 4.50, w rubli 14.-

Zarząd T-wa fabryki „Swiatopolk” zawiadamia, iż nieodwołalny w czcigodny Prezes Zarządu KSIĄŻĘ WITOLD Swiatopolk-Czetwertyński

Izaak Szwarzman „Największy sklep towarów bławatnych w Kijowie.” Dziś 11978-19 Resztki.

Z przyczyn niezależnych od Zarządu Stada Wyprzedż przez licytacyę J. W. Pana Stanisława Ułasyna w Kopyjowej odłożona została do połowy października r. b.

„EXPRESS” Kreszczatyk 25, wprost poczty. Czarna ręka Ucieczka Monaignora de-la Valente Klijent z prowincyi Kopalnie miki na g. Ulutri

Wenecya - Sido Zarząd wodoleczniczy D-ra Kazimierza Gromana D-ra Chramca w Zakopanem

Teatr „Sołowcow” Dziś 11-go września pierwsze przedstawienie po cenach o gólinie przystępnych

Teatr „Sołowcow” Dziś 11-go września pierwsze przedstawienie sztuki P. Gnedicza „Chłopy”

Sist posta Korwin-Milewskiego.

Tydzień temu zamieścił poseł do Rady Państwa Korwin-Milewski na szpaltach „Kuryera Litewskiego” list otwarty „do ziemian wileńskich, wyborców do Rady Państwa”.

Samorząd w Królestwie.

W ostatnim numerze „Rzecz” znajdujemy wiadomość o tem, że w projekcie samorządu miejskiego w Królestwie mają być znowu poczynione pewne zmiany.

Budżet wojenny w Austrii.

W roku bieżącym wydatki wojskowe w Austro-Węgrzech wynosiły 400 milionów, w roku 1910 mają wynosić 801 milionów.

Wobec wojny w Austrii.

Opinia publiczna została w najwyższym stopniu zaniepokojoną i wszyscy zadają sobie dziś pytanie: co się kryje za budżetem wojennym Austrii?

Wobec wojny w Austrii.

Jeżeli przy rozprawach w delegacyach wspólnych, które w listopadzie zbiorą się, wyjdzie na jaw, że sojusz z Niemcami nakłada na Austryę obowiązek budowania nowej floty o najwyższym typie okrętów wojennych i nakłada na ludy, tę monarchię tworzącą, ciężar miliardów na Dreadnoughty dla sekundowania Niemcom w ich wielkomocarstwie polityce, skierowanej przeciw Anglii, bardzo łatwo obecne dobre stosunki z Anglią mogą się przemienić w polityczny sojusz Austrii z Anglią, który dla ludów Austro-Węgry jest o wiele więcej naturalny aniżeli sojusz ze znieuawionym Niemcami.





